
 
 

UCHWAŁA NR LV/264/2022 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964 i 2414) oraz art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz. U. z 2022, poz. 2236), uchwala się, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7263



§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok, przyjętym Uchwałą Nr XL/205/2021 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 346), zmienionym 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr XLI/206/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9A.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.12.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 8 marca 2022 roku, uchwałą Nr 
XLII/212/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.14.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr 
XLIII/219/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.16.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.18.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr 
XLIV/220/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 maja 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 6 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLIVI/230/2022 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.28.2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/232/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 26 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.30.2022 Burmistrza Mista i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 27 lipca 2022 r., zarządzeniem nr F.0050.32.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
z dnia 26 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLIX/241/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 września 
2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.35.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia  16 września 
2022 r., uchwałą Nt L/242/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.38.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.42.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 października 2022 r., uchwałą Nr 
LI/246/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 października 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.45.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą a dnia 7 listopada 2022 r., uchwałą Nr 
LII/249/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 listopada 2022 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.51.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 21 listopada 2022 r., uchwałą Nr 
LIII/251/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.53.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2022 r., uchwałą Nr LIV/258/2022 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 grudnia 2022 r., zarządzenim Nr F0050.54.2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 67.297.065,35 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 59.501.072,03 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.795.993,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 10.545.976,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 72.848.032,40 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 57.689.620,32 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.158.412,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 10.545.976,96 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 14a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7263



 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/264/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 482 746,00 10 000,00 492 746,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 780,00 10 000,00 49 780,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 728 942,74 1 317 684,35 8 046 627,09 

 85395  Pozostała działalność 6 728 942,74 1 317 684,35 8 046 627,09 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

6 693 752,74 1 317 684,35 8 011 437,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 055 140,05 0,00 9 055 140,05 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 995 036,36 0,00 995 036,36 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

913 798,51 -300 000,00 613 798,51 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

         
Razem: 65 969 381,00 1 327 684,35 67 297 065,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/264/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 536 445,70 -100 000,00 1 436 445,70 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 956 921,70 -100 000,00 856 921,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862 545,70 -100 000,00 762 545,70 

750   Administracja publiczna 6 434 872,58 100 000,00 6 534 872,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 628 674,00 100 000,00 4 728 674,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 979 128,00 50 000,00 3 029 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 681,00 25 000,00 149 681,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 25 000,00 182 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 755 119,41 10 000,00 765 119,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 286 153,41 10 000,00 296 153,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 399,41 10 000,00 106 399,41 

801   Oświata i wychowanie 17 801 084,46 -550,00 17 800 534,46 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

371 920,00 -550,00 371 370,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 280 531,00 -550,00 279 981,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 728 942,74 1 317 684,35 8 046 627,09 

 85395  Pozostała działalność 6 728 942,74 1 317 684,35 8 046 627,09 
  3110 Świadczenia społeczne 6 562 502,69 1 291 847,40 7 854 350,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 615,99 16 336,95 62 952,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 5 000,00 13 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 700,00 2 000,00 3 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 110,00 2 000,00 22 110,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 100,00 500,00 600,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 208 769,00 550,00 209 319,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 769,00 550,00 47 319,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 501,00 550,00 23 051,00 

Razem: 71 520 348,05 1 327 684,35 72 848 032,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/264/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 
przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy 10 000,00 

2 750 75095 2900 Wpłaty na rzecz związków gmin 4 426,00 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o nazwie 

Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" 
500,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury "Żak" 380 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 250 000,00 
Ogółem 644 926,00 

      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 28 000,00 

2 010 01044 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 

3 754 75412 6230 Dotacja dla OS Mokowo na dofinansowanie zakupu 
sprzętu  hydraulicznego do samochodu 30 000,00 

2340 13 892,48 
801 80104 

2540 685 186,00 4 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkole 
"Zielona Kraina" w Krojczynie 

2 050,00 

80104 2540 681 200,00 
801 

80149 2540 279 981,00 5 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola 
"Akademia Przedszkolaka" w Dobrzyniu nad Wisłą 

21 001,00 

6 921 92120 2720 Dotacje na dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 10 000,00 

7 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 100 000,00 

Ogółem 1 911 310,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7263



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/264/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

       
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 

853 85395 2180 7 710 027,09 x 

x x 7 710 027,09 

3110 x 7 558 850,09 
4010 x 62 952,94 
4110 x 13 300,00 
4120 x 3 700,00 
4170 x 22 110,00 
4210 x 37 114,06 
4260 x 1 000,00 
4270 x 2 000,00 
4300 x 7 300,00 
4360 x 600,00 
4700 x 500,00 

1 
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
dodatek węglowy 853 85395 

4710 x 600,00 
853 85395 2180 301 410,00 x 
853 85395 x x 301 410,00 

  3110 x 295 500,00 
  4210  4 450,00 

2 
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków dla 

godpodarstw domowych 
  4300 x 1 460,00 

Majątkowe 

758 75816 6090 250 000,00 x Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach konkursu "Rosnąca 
Odporność" 

x x x x 250 000,00 

Zakup pojazdu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla mieszkańców 
Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

750 75095 6060 x 90 030,20 

2 

Wykonanie nowej konstrukcji dachu na 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Dobrzyniu nad Wisłą 

801 80101 6050 x 159 969,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7263



Razem  8 261 437,09 8 261 437,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:28:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




